平成 27 年 6 月 24 日

株 主 各 位

会 社 名    株式会社 トーモク

      代表者名    取締役社長  斎藤 英男

第 76 回定時株主総会招集ご通知の添付書類の一部訂正について

 平成 27 年 6 月 10 日付にてご送付申し上げました当社 第 76 回定時株主総会招集ご通知の「第 76

期報告書」におきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり

訂正させていただきます。

記

訂正箇所：第 76 期招集通知添付書類の 30 頁 個別注記表（関連当事者との取引に関する注記）

（注）訂正箇所は、下線を付して表示しています。

以上

（誤）

（正）

～
～

資金の貸付

(注)3､(注)4
2,602 短期貸付金 ―

～

～

～

～

子会社
ｽｳｪｰﾃﾞﾝ

ﾊｳｽ㈱

　直接

　　100.00
兼任5人

製品の販売

及び設備の

購入等

取引の

内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）役員の

兼任等

事業上の

関係

関係内容

役員の

兼任等

事業上の

関係

属性
会社等

の名称

議決権等の

所有(被所有)

割合(％)

関係内容

―

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

子会社
ｽｳｪｰﾃﾞﾝ

ﾊｳｽ㈱

　直接

　　100.00
兼任4人

製品の販売

及び設備の

購入等

資金の貸付

(注)3､(注)4
2,602 短期貸付金

取引の

内容
属性

会社等

の名称

議決権等の

所有(被所有)

割合(％)

t007935
新規スタンプ